UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A  Presidente  da  Comissão  Organizadora  da  Seleção  Docente  da  Unidade  Universitária  de
Dourados, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna
público a RETIFICAÇÃO do Edital nº. 01/2015-Comissão Organizadora de Seleção de Docentes,
Unidade de Dourados, de 17/11/2015, publicado no Diário Oficial nº 9.047, do dia 18/11/2015,
página 20, conforme a seguir:

Onde se lê:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciência do Solo
SORTEIO: 01/12/2015
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Bloco G – piso superior – sala 5

1 Bruno Agostini Colman

2 Claudia Gonçalves Vianna Bacchi

3 Eber Augusto Ferreira do Prado

4 Lucas Gustavo Yock Durante

5 Maria Rita Cardoso Rodda

6 Mateus Luiz Secretti

7 Leandro Bassi Moreno

Leia-se:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciência do Solo
SORTEIO: 01/12/2015
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Bloco G – piso superior – sala 5

1 Bruno Agostini Colman

2 Claudia Gonçalves Vianna Bacchi

3 Eber Augusto Ferreira do Prado

4 Lucas Gustavo Yock Durante

5 Maria Aparecida do Nascimento dos Santos

6 Maria Rita Cardoso Rodda

7 Mateus Luiz Secretti

8 Leandro Bassi Moreno

Dourados, 20 de novembro de 2015.

Maria Aparecida Martins Alves
Presidente – Comissão Organizadora da Seleção Docente

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br